PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.08.2025                                                                                                         № 1230
пгт. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 28.12.2024 № 2799 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского муниципального округа
от 03.02.2025 № 165)
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Законом Свердловской области от 10.06.2025 № 40-ОЗ «О внесении изменений в статьи 4 и 33-1 Закона Свердловской области «Об образовании в Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа                           от 28.12.2024 № 2799 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Каменского муниципального округа Свердловской области в 2025 году» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского муниципального округа от 03.02.2025 № 165) (далее – постановление) следующие изменения:
1) в подпункте 1.5 пункта 1 настоящего постановления слова «до 1 июля 2025 года» заменить словами «до 1 июля 2026 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника отраслевого (функционального) органа Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области - Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области А.С. Парадееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru),
на официальном сайте Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (http://mouo.ru/).
Глава муниципального округа

            А.Ю. Кошкаров